
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN        2.884.301.344        2.884.301.344        0,20

1.03.000Unidad CF. INGENIERIA        2.884.301.344        2.884.301.344

100 INGRESOS CORRIENTES        2.884.301.344        2.884.301.344

140

150

160

190

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

       2.009.488.344

         868.234.000

           6.372.000

             207.000

       2.009.488.344

         868.234.000

           6.372.000

             207.000

142

155

163

191

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

OTROS RECURSOS

       2.009.488.344

         868.234.000

           6.372.000

             207.000

       2.009.488.344

         868.234.000

           6.372.000

             207.000

7

13

10

3

9

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

       1.800.315.260

         209.173.084

         868.234.000

           6.372.000

             207.000

       1.800.315.260

         209.173.084

         868.234.000

           6.372.000

             207.000

      89,59

      10,41

     100,00

     100,00

     100,00

30

30

30

30

30

-    1.411.533.292.371       13.032.959.500    1.424.566.251.871

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

      69,67

      30,10

       0,22

       0,01

     100,00

     100,00
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